

PLEC DE PRESCRIPCIONS TÈCNIQUES PER A LA CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL D'OFICINA I ENTORN INFORMÀTIC PER A L'AJUNTAMENT DE BADIA DEL VALLÈS (Expedient 397/2025)

1. OBJECTE DEL CONTRACTE

L'objecte del present contracte és el subministrament de material d'oficina i entorn informàtic per al funcionament ordinari de l'Ajuntament de Badia del Vallès.

2. DESCRIPCIÓ

Aquest contracte neix de la necessitat de proveir al personal de l'Ajuntament de Badia del Vallès de material d'oficina i entorn informàtic, per al desenvolupament de les funcions en el seu lloc de treball.

Degut al gran nombre d'articles que poden ser objecte d'aquest contracte, s'estableix una selecció d'aquells que es preveu adquirir durant la seva vigència, formada per un total de 160 articles, classificats en 24 subfamílies.

Aquesta relació de productes, que es troba a l'Annex I del present plec de prescripcions tècniques, no obliga a l'Ajuntament a la seva adquisició, sinó del que precisi i en les quantitats que necessiti en cada moment.

Si durant la vigència del contracte es requereix un altre material que no estigui inclòs en l'Annex I del present plec, estarà sotmès a l'aprovació prèvia d'un pressupost i l'encàrrec a través d'una comanda, fent constar detallat el percentatge de descompte que s'apliqui a l'Ajuntament de Badia del Vallès sobre el preu de catàleg, sense perjudici que aquest percentatge de descompte pugui ser més elevat en el cas d'ofertes i/o altres promocions.

Els licitadors hauran de presentar oferta per tots els articles que componen l'Annex I. En cas de no oferir el preu unitari d'un o més productes, serà motiu d'exclusió de l'oferta i no es valorarà.

3. CARACTERÍSTIQUES DEL SUBMINISTRAMENT

En l'Annex I del present plec de prescripcions tècniques es reproduïx una relació dels productes i unitats que es preveu adquirir anualment durant la vigència del contracte. Aquesta estimació s'ha realitzat d'acord amb els consums efectuats en els últims exercicis.

Tot i que a l'esmentat Annex I es detallen les quantitats concretes que es preveu adquirir de cada producte, cal advertir que aquestes només tenen caràcter orientatiu, a fi que els licitadors puguin formular les seves propostes, sense que això suposi cap compromís de volum de compra per part de l'Ajuntament.

L'Ajuntament no està obligat a exhaurir el pressupost i l'empresa no tindrà dret a indemnització si no s'esgota el preu de contracte.

El subministrament real al finalitzar el contracte podrà variar en funció de les necessitats de l'Ajuntament per al seu funcionament ordinari.

En cas que el volum de productes adquirits durant la vigència del contracte sigui inferior al previst a l'Annex I, l'empresa adjudicatària no tindrà dret a cap tipus d'indemnització.

Els licitadors hauran d'incloure a la seva proposta el catàleg complet amb el preu de cada producte, d'acord amb el format establert en l'Annex III del Ple de clàusules administratives



particulars. Aquest annex haurà d'acompanyar-se amb el catàleg en el seu format propi (ha de ser en format digital).

Tal i com ja s'ha establert anteriorment, el nombre d'unitats relacionades en l'Annex I no té valor contractual. Això no obstant, aquest nombre serà un dels elements a tenir en compte per la valoració de les ofertes presentades.

A l'Annex I s'han utilitzat marques de referència perquè no ha sigut possible descriure l'objecte amb especificacions suficientment precises i intel·ligibles per a tots els licitadors. Per tant, la marca de referència indica el nivell de qualitat requerit per l'Ajuntament sobre els béns que pretén adquirir.

En relació a aquests articles que es troben identificats amb una marca i/o model, els licitadors presentaran oferta sobre la indicada, sens perjudici que vulguin oferir una equivalent en qualitat, sempre que ho facin constar expressament, identificant la marca i/o model alternatius.

En cas que algun dels articles en l'Annex I estigués descatalogat, s'haurà de presentar oferta sobre altres equivalent, tot identificant la marca i model.

A tal efectes, durant la valoració tècnica, els serveis municipals podran requerir, per la seva valoració, l'entrega d'una mostra d'aquells productes que no són coincidents en marca i model o bé que han estat descatalogats. Les mostres entregades podran ser retirades per les empreses licitadores una vegada s'ha formalitzat l'adjudicació del contracte.

4. ORGANITZACIÓ I FUNCIONAMENT DELS SERVEIS

4.1. Gestió de comandes

S'estableixen com a mitjans de gestió de comandes el portal web, l'adreça de correu electrònic o via telefònica.

Sigui quin sigui el mitjà emprat per realitzar la comanda, l'empresa adjudicatària haurà de deixar constància de la recepció de la mateixa.

L'empresa adjudicatària haurà de disposar d'existències suficients per garantir el subministrament dels productes identificats en l'Annex I del present plec, durant la vigència del contracte, tot respectant els preus de la seva oferta. En el cas que una referència s'esgoti, haurà de proposar una alternativa, mantenint el preu de l'article objecte de la licitació.

4.2. Lliurament de material

El termini màxim de lliurament de material serà de 3 dies hàbils, comptadors a partir del moment en què s'envia la comanda.

L'empresa adjudicatària restarà obligada a lliurar el material en funció de les necessitats de l'Ajuntament, i s'efectuaran comandes al llarg del període contractual, sense limitació en el nombre de comandes que es facin.

L'empresa contractista haurà de fer-se càrrec de la descàrrega de la mercaderia fins a la ubicació indicada. En aquest sentit, haurà de realitzar, amb mitjans propis o aliens, la logística i la distribució del lliurament dels subministraments objecte d'aquest contracte de conformitat amb l'establert al present plec. Així doncs, aquesta realitzarà el lliurament de les comandes amb un transport adequat, essent el responsable de les mercaderies fins que aquestes siguin rebudes amb conformitat per part de l'Ajuntament.



Els lliuraments de material es faran minimitzant la quantitat d'embalatges (pes i volum) en la mesura que sigui possible, i optant per embalatges de paper i cartró reciclat en lloc d'embalatges de plàstics, sempre que sigui possible. Els articles individuals no han d'estar embalat, l'embalatge només es considerarà per a un conjunt d'articles.

Els lliuraments no podran produir despeses addicionals o canvi de preu en els articles. El lliurament de material es realitzarà preferentment a les dependències municipals ubicades a l'Av. Burgos, s/n, de Badia del Vallès, sense perjudici que a la comanda s'indiqui alguna adreça o centre de treball alternatiu del municipi.

Juntament amb el material entregat, serà imprescindible que vagi acompanyat d'un albarà valorat de tots els productes lliurats i on ha de constar:

- Número de comanda.
- Nom del centre, departament o servei on s'ha de lliurar el material.
- Referència i descripció dels productes o articles entregats.
- Quantitat en nombre d'unitats i preu unitari.
- Identificació de la persona que fa la recepció del material subministrat.

En el moment de l'entrega li serà retornada, a l'empresa adjudicatària, una còpia segellada del referit albarà, que no servirà de justificant de conformitat fins que hagi transcorregut 48 hores des de l'entrega. El personal del servei de compres, o el personal de l'Ajuntament que faci la recepció del material, procedirà a fer la revisió del nombre d'unitats i dels productes lliurats, i podrà comunicar la seva disconformitat si hi ha discrepàncies. Passat aquest termini, s'entendrà que el material s'ha rebut amb conformitat.

Al pressupost està inclòs el subministrament del material, despeses de transport i les garanties associades, així com la disposició per part del contractista de les mesures de seguretat i protecció previstes a la normativa vigent. Queda inclosa en la contractació tots els treballs complementaris pel subministrament i tots aquells necessaris per a la correcta execució del contracte.

Qualsevol altra despesa en concepte de ports, embalatges, envasos i altres despeses necessàries pel subministrament del material aniran a càrrec de l'empresa adjudicatària, sense cost per l'Ajuntament de Badia del Vallès.

L'empresa contractista donarà un termini de garantia d'acord amb la normativa vigent i com a màxim de 2 mesos a comptar des de la data de lliurament.

L'empresa contractista està obligada a gestionar directament amb el fabricant la tramitació de la reparació dels productes que es trobin dins de la garantia.

4.3. Control de qualitat. Canvis i devolucions

L'Ajuntament es reserva el dret de poder portar a terme, en qualsevol moment, el seguiment i control dels productes subministrats, comunicant a l'empresa adjudicatària les possibles incidències detectades i sol·licitant el canvi de productes quan així ho consideri oportú per part del personal de l'Ajuntament.

Aquest Ajuntament es reserva el dret de rebutjar, retornar, demanar la substitució o l'abonament de tot el material que hagi rebut defectuós, o bé, del material que un cop rebut, apareguin defectes durant el seu ús. Els ports de l'esmentada devolució serà a càrrec del contractista.

En cas de comunicació de disconformitat, l'Ajuntament deixarà a disposició de l'empresa adjudicatària el material entregat incorrectament per a la seva retirada. Així mateix, en



l'emissió de la factura corresponent, aquesta no podrà incloure els albarans amb disconformitat o bé, si s'inclou en la mateixa factura, haurà d'incloure les unitats disconformes amb signe negatiu, amb l'únic objecte d'evitar l'emissió de factures rectificatives.

En relació amb els productes descatalogats i equivalents, l'Ajuntament disposarà d'un termini de 3 mesos, a comptar des de la recepció del material, per poder retornar aquells productes que consideri que no compleixen amb els criteris de qualitat establert en el present plec de clàusules tècniques.

L'empresa adjudicatària es compromet a recollir el material no conforme i subministrar el correcte, canviant, si fos necessari, de marca i model, en el termini màxim de 48 hores a comptar des del moment de la reclamació. Aquest canvi no comportarà cap alteració en el preu de l'oferta presentada.

Als efectes de control de qualitat del subministrament i possibles reclamacions, l'empresa adjudicatària haurà d'estampar en els enviaments que li confiïn el seu segell o qualsevol altre identificació inequívoca.

4.4. Base de dades

En el cas que l'empresa adjudicatària disposi d'un portal web de comandes, haurà de posar a disposició de l'Ajuntament una base de dades on poder consultar tota la informació precisa, que possibiliti el control de les compres realitzades durant la vigència del contracte.

En cas que sigui impossible per a l'empresa adjudicatària la creació d'aquesta base de dades, la persona de contacte designada per l'empresa haurà d'estar en disposició de facilitar, en format electrònic, i en el termini màxim de 48 hores, tota la informació i dades històriques de les compres realitzades fins a la data.

4.5. Facturació

El pagament a l'empresa adjudicatària s'efectuarà amb la presentació de les factures, mitjançant el sistema d'abonaments fraccionats contra lliuraments parcials de prestació, i es realitzarà dins dels terminis legals previstos comptadors des de la data de presentació de la factura, prèvia recepció, conformació tècnica i aprovació de la factura per l'òrgan competent. Les factures s'hauran de presentar en format electrònic, identificant el codi DIR 3: L01089045, i amb les característiques i condicions que reglamentàries que s'informen a la seu electrònica municipal: <https://seuelectronica.badiadelvalles.cat/fitxa.php?id=2797>.

5. COORDINACIÓ

L'empresa adjudicatària haurà de designar un/va gestor/a comercial que es responsabilitzarà de l'execució material del control i de la interlocució durant el període de vigència d'aquest.

L'Ajuntament haurà de disposar de la identificació i dades de contacte d'aquesta persona, que serà l'encarregada de resoldre qualsevol qüestió tècnica, econòmica o de seguiment del contracte i estarà a disposició de l'Ajuntament fins a la seva finalització.

L'interlocutor/a de l'Ajuntament de Badia del Vallès serà la persona responsable del servei



de compres.

6. RESPONSABLE TÈCNIC DEL CONTRACTE

La responsable del contracte al que correspondrà l'execució, d'acord amb allò previst a l'article 62 de la LCSP serà Montserrat Sarrión Arquillo, Cap de Serveis d'Economia i Serveis Centrals.

7. ALTRES CONSIDERACIONS

La competència per a l'aprovació d'aquest contracte recau en l'Alcaldia, d'acord amb allò previst a l'apartat primer de la Disposició Addicional segona de la LCSP. No obstant, de conformitat amb el Decret d'Alcaldia número 2025-0456, de data 28 de febrer de 2025, publicat al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona en data 4 de març de 2025, aquesta competència ha estat delegada a la Tinenta d'Alcalde tercera de l'àrea d'Economia i Serveis Centrals.

Badia del Vallès, document signat electrònicament
Montserrat Sarrión Arquillo
Cap de Serveis d'Economia i Serveis Centrals



Annex I: Relació dels productes i unitats previstes per una anualitat
Material d'oficina i entorn informàtic

Tipus	Descripció producte	Quantitat	Preu sense IVA	Import total sense IVA
Adhesiu	Adhesiu			
Adhesiu	Adhesiu en barra sense dissolvents. Barra adhesiva 20 grs.	10	0,95 €	9,50 €
Adhesiu	Cinta adhesiva 19 mm x 33 m. Transparent.	50	1,03 €	51,50 €
Adhesiu	Cola d'impacte Super Glue-3 3g. Loctite o equivalent	1	5,20 €	5,20 €
Adhesiu	Cinta adhesiva de precinte PP 50 mm x 66 m. Transparent de polipropilè	5	1,73 €	8,65 €
Adhesiu	Cinta adhesiva de precinte PP 50 mm x 66 m. Marró de polipropilè	1	1,83 €	1,83 €
Adhesiu	Pot de cola blanca 40g. Apli o equivalent	1	0,65 €	0,65 €
Adhesiu	Pot de cola blanca 250g.	2	2,99 €	5,98 €
Adhesiu	Cinta adhesiva doble cara 15 mm x 10 m	2	1,95 €	3,90 €
Adhesiu	Cinta adhesiva doble cara 30 mm x 10 m	2	3,47 €	6,94 €
Agendes	Agendes			
Agendes	Taco calendari sobretaula	10	4,00 €	40,00 €
Agendes	Agenda bàsica en català, dia per pàgina. Tapes de cartró rígid color negre. 200 x 140 mm.	1	3,81 €	3,81 €
Agendes	Agenda bàsica en català, setmana vista. Tapes de cartró rígid color negre. 200 x 140 mm.	1	3,13 €	3,13 €
Arxiu i Dossiers	Arxiu i Dossiers			



Arxiu i Dossiers	Arxiu definitiu en cartró d'alta resistència 340 x 270 x 95 mm.	15	1,31 €	19,65 €
Arxiu i Dossiers	Arxiu de palanca A-Z A4 amb caixa	15	2,80 €	42,00 €
Arxiu i Dossiers	Carpeta portabloc amb miniclip superior i tapa.	10	6,76 €	67,60 €
Arxiu i Dossiers	Carpeta penjant mida foli amb visor superior	1	1,08 €	1,08 €
Arxiu i Dossiers	Subcarpeta A4 rosa 230g (50 unitats)	1	19,03 €	19,03 €
Arxiu i Dossiers	Subcarpeta A4 roja 230g (50 unitats)	1	19,03 €	19,03 €
Arxiu i Dossiers	Subcarpeta A4 taronja 230g (50 unitats)	1	19,03 €	19,03 €
Arxiu i Dossiers	Subcarpeta A4 groga 230g (50 unitats)	1	19,03 €	19,03 €
Arxiu i Dossiers	Subcarpeta A4 verda 230g (50 unitats)	1	19,03 €	19,03 €
Arxiu i Dossiers	Subcarpeta A4 blava 230g (50 unitats)	1	18,98 €	18,98 €
Arxiu i Dossiers	Funda multitrepant llisa A4 de 80 micres (100 unitats).	10	12,77 €	127,70 €
Arxiu i Dossiers	Dossier de polipropilè d'ungleta amb obertura superior i lateral. A4 transparent. (100 unitats)	10	0,56 €	5,60 €
Arxiu i Dossiers	Carpeta negra A4 portfoli 20 fundes	1	4,07 €	4,07 €
Calculadora	Calculadora			
Calculadora	Calculadora sobretaula 127 x 105 mm.12 dígits	1	8,50 €	8,50 €
Cartolina	Cartolina			
Cartolina	Paquet cartolina A3 185 gr blanc (50 unitats)	1	11,82 €	11,82 €
Cartolina	Paquet cartolina A3 185 gr verda (50 unitats)	1	15,79 €	15,79 €
Cartolina	Paquet cartolina A3 185 gr rosa (50 unitats)	1	13,64 €	13,64 €
Cartolina	Paquet cartolina A3 185 gr groc (50 unitats)	1	13,61 €	13,61 €
Cartolina	Paquet cartolina A3 185gr violeta (50 unitats)	1	14,18 €	14,18 €
Cartolina	Paquet cartolines A4 185 gr blanc (50 unitats)	1	4,85 €	4,85 €
Cartolina	Paquet cartolines A4 185 gr rosa (50 unitats)	1	7,56 €	7,56 €
Cartolina	Paquet cartolines A4 185 gr vermell (50 unitats)	1	7,23 €	7,23 €



Cartolina	Paquet cartolines A4 185 gr blau (50 unitats)	1	7,27 €	7,27 €
Cartolina	Paquet cartolines A4 185 gr groc (50 unitats)	1	6,65 €	6,65 €
Cartolina	Paquet cartolines A4 185 gr verd (50 unitats)	1	6,61 €	6,61 €
Cartolina	Paquet cartolines A4 185 gr violeta (50 unitats)	1	7,19 €	7,19 €
Clips	Clips			
Clips	Clips amb llavi núm. 1,5 de 26 mm (100 unitats)	1	0,61 €	0,61 €
Clips	Clips amb llavi núm. 2 de 32 mm (100 unitats)	10	0,73 €	7,30 €
Clips	Clips amb llavi núm. 3 de 40 mm (100 unitats)	5	0,97 €	4,85 €
Clips	Portaclips	2	1,82 €	3,64 €
Corrector	Corrector			
Corrector	Corrector en cinta 5mm x 8m.	50	1,88 €	94,00 €
Enquadernar	Enquadernar			
Enquadernar	Tapes d'enquadernar transparents A4 PVC. 180 micres (100 unitats)	1	10,36 €	10,36 €
Enquadernar	Tapes d'enquadernar transparents A3 PVC. 180 micres (100 unitats)	1	36,38 €	36,38 €
Enquadernar	Contraportada d'enquadernar negre A4 cartró. 250 micres (25 unitats)	1	9,37 €	9,37 €
Enquadernar	Espiral metàl·lic negre 6 mm (100 unitats)	1	8,73 €	8,73 €
Enquadernar	Espiral metàl·lic negre 8 mm (100 unitats)	1	9,56 €	9,56 €
Enquadernar	Espiral metàl·lic negre 10 mm (100 unitats)	1	12,80 €	12,80 €
Enquadernar	Espiral metàl·lic negre 12 mm (100 unitats)	1	15,03 €	15,03 €
Enquadernar	Espiral metàl·lic negre 14 mm (100 unitats)	1	17,02 €	17,02 €
Enquadernar	Espiral metàl·lic negre 16 mm (100 unitats)	1	23,60 €	23,60 €
Enquadernar	Espiral metàl·lic negre 22 mm (100 unitats)	1	28,66 €	28,66 €
Enquadernar	Canonets 6 mm negres (100 unitats)	1	5,49 €	5,49 €
Enquadernar	Canonets 8 mm negres (100 unitats)	1	5,49 €	5,49 €
Enquadernar	Canonets 10 mm negres (100 unitats)	1	6,98 €	6,98 €



Codi Validació: 5DZQLZZ7C57AE57RG57MD9XJZ
 Verificació: https://hacienda.valles.sedelectronica.es/
 Document signat electrònicament des de la plataforma esPublico Gestiona
 Pàgina 8 de 14

Enquadernar	Canonets 12 mm negres (100 unitats)	1	13,87 €	13,87 €
Enquadernar	Canonets 14 mm negres (100 unitats)	1	19,41 €	19,41€
Enquadernar	Canonets 16 mm negres (50 unitats)	1	13,09 €	13,09 €
Enquadernar	Canonets 22 mm negres (50 unitats)	1	15,68 €	15,68 €
Escriptura	Escriptura			
Escriptura	Afilallapis metàl·lic amb forma de falca.	10	0,24 €	2,40 €
Escriptura	Bolígraf Bic Cristal blau punta mitjana 1 mm. Bic o equivalent	100	0,27 €	27,00 €
Escriptura	Bolígraf Bic Cristal negre punta mitjana 1 mm. Bic o equivalent	100	0,27 €	27,00 €
Escriptura	Bolígraf Bic Cristal vermell punta mitjana 1 mm. Bic o equivalent	50	0,27 €	13,50 €
Escriptura	Bolígraf Bic Cristal verd punta mitjana 1 mm. Bic o equivalent	50	0,27 €	13,50 €
Escriptura	Bolígraf Pilot G2 retràctil tinta de gel blau. Pilot o equivalent	50	1,43 €	71,50 €
Escriptura	Bolígraf Pilot G2 retràctil tinta de gel negre. Pilot o equivalent	25	1,45 €	36,25 €
Escriptura	Llapis Staedtler Noris nº 1 B. Staedtler o equivalent	10	0,44 €	4,40 €
Escriptura	Goma d'esborrar. Milan 430 o equivalent.	20	0,22 €	4,40 €
Escriptura	Bolígraf de tinta líquida de punta fina. Diàmetre de punta 0,5 mm. blau. Pilot Vball o equivalent	1	1,70 €	1,70 €
Escriptura	Bolígraf de tinta líquida de punta fina. Diàmetre de punta 0,7 mm. blau Pilot Vball o equivalent	1	1,70 €	1,70 €
Escriptura	Bolígraf de tinta líquida de punta fina. Diàmetre de punta 0,5 mm. negre Pilot Vball o equivalent	1	1,70 €	1,70 €
Escriptura	Bolígraf de tinta líquida de punta fina. Diàmetre de punta 0,7 mm. negre Pilot Vball o equivalent	1	1,70 €	1,70 €
Escriptura	Bolígraf de tinta líquida de punta fina. Diàmetre de punta 0,5 mm. verd Pilot Vball o equivalent	1	1,70 €	1,70 €
Escriptura	Bolígraf de tinta líquida de punta fina. Diàmetre de punta 0,7 mm. verd Pilot Vball o equivalent	1	1,70 €	1,70 €
Escriptura	Bolígraf de tinta líquida de punta fina. Diàmetre de punta 0,5 mm. vermell Pilot Vball o equivalent	1	1,70 €	1,70 €
Escriptura	Retolador negre. Gruix de traç: 1 mm. Edding 1200 o equivalent	10	0,60 €	6,00 €
Escriptura	Retolador verd. Gruix de traç: 1 mm. Edding 1200 o equivalent	10	0,57 €	5,70 €
Escriptura	Retolador blau. Gruix de traç: 1 mm. Edding 1200 o equivalent	10	0,60 €	6,00 €
Escriptura	Retolador vermell. Gruix de traç: 1 mm. Edding 1200 o equivalent	10	0,60 €	6,00 €



Escriptura	Retolador permanent negre. Gruix de traç: 1,5-3 mm. Edding 3000 o equivalent	10	2,13 €	21,30 €
Escriptura	Retolador permanent negre. Punta rodona. Gruix de traç: 2-4 mm. Edding 750 o equivalent	2	3,29 €	6,58 €
Escriptura	Marcador fluorescent groc. Stabilo Boss original o equivalent	20	1,08 €	21,60 €
Escriptura	Marcador fluorescent taronja. Stabilo Boss original o equivalent	10	1,08 €	10,80 €
Escriptura	Marcador fluorescent blau. Stabilo Boss original o equivalent	10	1,08 €	10,80 €
Escriptura	Marcador fluorescent verd. Stabilo Boss original o equivalent	10	1,08 €	10,80 €
Escriptura	Marcador fluorescent rosa. Stabilo Boss original o equivalent	10	1,08 €	10,80 €
Escriptura	Marcador fluorescent lila. Stabilo Boss original o equivalent	10	1,08 €	10,80 €
Escriptura	Retolador negre per a pissarra velleda	10	1,03 €	10,30 €
Escriptura	Retolador verd per a pissarra velleda	10	1,03 €	10,30 €
Escriptura	Retolador blau per a pissarra velleda	10	1,03 €	10,30 €
Escriptura	Retolador vermell per a pissarra velleda	10	1,03 €	10,30 €
Escriptura	Portaminas negre. Mines de 0,5 mm. HB Pilot Supergrip H-185 o equivalent	1	1,20 €	1,20 €
Escriptura	Mines de 0,5 mm. HB Pilot Supergrip H-185 o equivalent	1	0,60 €	0,60 €
Escriptura	Gobelet portallapis negre. 100 x 70 aproximadament	1	1,50 €	1,50 €
Etiquetes	Etiquetes			
Etiquetes	Etiquetes adhesives A4 70 x 30 mm. 27 etiquetes/ pàgina (100 fulls)	1	7,66 €	7,66 €
Etiquetes	Etiquetes adhesives A4 70 x 37 mm. 24 etiquetes/ pàgina (100 fulls)	1	11,72 €	11,72 €
Etiquetes	Etiquetes adhesives A4 105 x 29 mm. 20 etiquetes/ pàgina (100 fulls)	1	8,51 €	8,51 €
Etiquetes	Etiquetes adhesives A4 105 x 57 mm. 10 etiquetes/ pàgina (100 fulls)	1	9,22 €	9,22 €
Etiquetes	Etiquetes adhesives A4 105 x 37 mm. 16 etiquetes/ pàgina (100 fulls)	1	7,87 €	7,87 €
Etiquetes	Etiquetes adhesives A4 210 x 297 mm. 1 etiqueta/ pàgina (100 fulls)	1	11,09 €	11,09 €
Etiquetes	Cinta DYMO 1000 negre-blanc 12MM X 7MT D1	1	21,20 €	21,20 €
Gomes	Gomes elàstiques			

Codi Validació: 5DZQLZZ7C57AE57RG57MD9KJZ
 Verificació: https://hacienda.ibercaja.es/verificac/
 Document signat electrònicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pàgina 10 de 14



elàstiques				
Gomes elàstiques	Caixa de gomes elàstiques 10 cm (100 g)	5	1,75 €	8,75 €
Gomes elàstiques	Caixa de gomes elàstiques 15 cm (100 g)	2	1,75 €	3,50 €
Gomes elàstiques	Caixa de gomes elàstiques 20 cm (100 g)	1	1,75 €	1,75 €
Grapadora	Grapadora			
Grapadora	Grapadora negra per a grapes de 22/6 - 24/6 - 26/6.	1	12,04 €	12,04 €
Grapadora	Grapadora Tenaça fins a 40 fulls.	1	15,41 €	15,41 €
Grapadora	Desgrapadora	1	0,91 €	0,91 €
Grapadora	Grapes N. 22/6 - 24/6 courejades (c/1000)	10	0,92 €	9,20 €
Grapadora	Grapes N. 23/6 courejades (c/1000)	1	0,94 €	0,94 €
Grapadora	Grapes N. 26/6 courejades (c/1000)	1	1,07 €	1,07 €
Grapadora	Grapes N. 202 galvanitzades (c/1000)	1	0,86 €	0,86 €
Informàtica	Informàtica			
Informàtica	Memòria USB 32 GB drive 3.0.	5	5,92 €	29,60 €
Informàtica	Memòria USB 64 GB drive 3.0.	5	6,56 €	32,80 €
Informàtica	Estoreta bàsica negra per a mouse	1	1,82 €	1,82 €
Informàtica	Estoreta amb reposacanells de gel negra per a mouse	1	21,44 €	21,44 €
Informàtica	Reposacanells de foam per a teclat	1	14,15 €	14,15 €
Informàtica	Ratolí sense fil ergonòmic. Trust Verto o equivalent	1	28,10 €	28,10 €
Informàtica	Cable HDMI 2 m. 19 pins type a mascle/masclle	1	9,26 €	9,26 €
Informàtica	Regleta negra amb interruptor. 4 preses de corrent i 2 USB	1	20,96 €	20,96 €
Informàtica	Suport per a monitor ajustable en alçada 380x240x112 mm	1	28,34 €	28,34 €
Informàtica	Suport elevador per portàtil fins 17" ajustable 7 angles diferents negre 320x286x400 mm	1	23,20 €	23,20 €
Notes adhesives	Notes adhesives			



Notes adhesives	Bloc de notes adhesives color groc clar 125 x 75 mm. Apli o equivalent (100 unitats)	50	0,71 €	3,55 €
Notes adhesives	Bloc de notes adhesives color groc clar 75 x 75 mm. Apli o equivalent (100 unitats)	100	0,47 €	47,00 €
Notes adhesives	Bloc de notes adhesives color groc clar 40 x 50 mm. Apli o equivalent (100 unitats)	100	0,23 €	23,00 €
Notes adhesives	Índex rígid 24,5 x 38 mm (Pack de 3 colors). Post-it o equivalent	3	8,04 €	24,13 €
Piles	Piles			
Piles	Pila alcalina LR-6 AA Duracell Plus (4 unitats). Duracell o equivalent	10	2,80 €	28,00 €
Piles	Pila alcalina LR-03 AAA Duracell Plus (4 unitats). Duracell o equivalent	10	3,55 €	35,50 €
Pissarra	Pissarra			
Pissarra	Bloc de pissarra. Paper blanc llis de 90 gr. Mida 65 x 90 cm (20 fulles)	1	14,04 €	14,04 €
Pissarra	Esborrador de pissarra blanca magnètic 107 x 57 mm.	1	2,60 €	2,60 €
Pissarra	Recanvi fulls per a esborrador de pissarra blanca. Compatible amb l'esborrador escompte	1	1,69 €	1,69 €
Pissarra	Pissarra blanca lacada i magnètica amb marc d'alumini. 60 x 90 cm	1	52,36 €	52,36 €
Pissarra	Pissarra blanca lacada i magnètica amb marc d'alumini. 90 x 120 cm	1	79,70 €	79,70 €
Pissarra	Tauler de suro 60 x 120 cm	1	31,23 €	31,23 €
Plastificació	Plastificació			
Plastificació	Fundes per a plastificar brillant A4 de 80 micres (100 unitats)	1	10,71 €	10,71 €
Plastificació	Fundes per a plastificar brillant A4 de 125 micres (100 unitats)	1	15,84 €	15,84 €
Plastificació	Fundes per a plastificar brillant A5 de 80 micres (100 unitats)	1	15,25 €	15,25 €
Plastificació	Fundes per a plastificar brillant A5 de 125 micres (100 unitats)	1	26,56 €	26,56 €
Plastificació	Fundes per a plastificar brillant A3 de 80 micres (100 unitats)	1	24,65 €	24,65 €
Plastificació	Fundes per a plastificar brillant A3 de 125 micres (100 unitats)	1	39,86 €	39,86 €
Quaderns	Quaderns			
Quaderns	Quadern de tapa de polipropilè negra amb espiral A5 de paper reciclat de 80 gr. amb quadrícula.	1	5,33 €	5,33 €



	120 fulls. Miquel Rius o equivalent			
Quaderns	Quadern de tapa de polipropilè negra amb espiral A4 de paper reciclat de 80 gr. amb quadrícula. 120 fulls. Miquel Rius o equivalent	1	7,04 €	7,04 €
Quaderns	Quadern de tapa extradura colors assortits amb espiral A4 de paper de 70 gr. Amb quadrícula. 160 fulls. Enri Status o equivalent	10	5,83 €	58,30 €
Quaderns	Quadern de tapa extradura colors assortits amb espiral A5 de paper de 70 gr. Amb quadrícula. 160 fulls. Enri Status o equivalent	10	5,63 €	45,30 €
Regles	Regles			
Regles	Regle de plàstic transparent 30cm	10	0,46 €	4,60 €
Sobres	Sobres			
Sobres	Sobres blancs 115 x 225 mm. Amb tira autoadhesiva. (500 unitats)	1	21,38 €	21,38 €
Sobres	Sobres blancs mida quartilla 176 x 231 mm. Amb tira autoadhesiva. (500 unitats)	1	42,12 €	42,12 €
Sobres	Sobres blancs 260 x 360 mm. Amb tira autoadhesiva. (250 unitats)	1	51,87 €	51,87 €
Sobres	Sobres blancs 229 x 324 mm. Amb tira autoadhesiva. (250 unitats)	1	36,37 €	36,37 €
Màquina de fer forats	Màquines de fer forats			
Màquina de fer forats	Perforadora negra amb capacitat per a perforar 25 fulls.	1	13,79 €	13,79 €
Tisores	Tisores			
Tisores	Cutter de seguretat amb fulla retràtil de 18mm	1	2,66 €	2,66 €
Tisores	Tisores d'oficina amb mànec de plàstic ergonòmic. Fulles d'acer inoxidable. Puntes canodoides. 21 cm	3	1,79 €	5,37€
Varis	Varis			
Varis	Porta-rotlles negre per a cinta adhesiva de fins a 19 mm x 33 m.	1	5,24 €	5,24 €
Varis	Paperera d'oficina negra 16 L	1	3,69 €	3,69 €
Varis	Xinxetes (50 unitats)	1	0,85 €	0,85 €
Varis	Portaplans plàstic diàmetre 9 cm extensible fins 125 cm negre	1	18,26 €	18,26 €
Varis	Iman per subjecció 25 mm colors assortits caixa de 10 unitats	1	2,66 €	2,66 €



Consumibles	Consumibles			
Consumibles	Tòner HP LASERJET PRO M402, MFP, M426 REF CF226A	3	158,63 €	475,89 €
Consumibles	Tòner HP LASERJET PRO M283FDW	1	168,37 €	168, 37 €
Consumibles	Tòner HP RICOH SP 311 HE 3.5K 407246	1	158,63 €	158,63 €



Codi Validació: 5DZOLZZ7G57AES7RG57MD9XJZ
Verificació: <https://badajozvalles.sedelectronica.es/>
Document signat electrònicament des de la plataforma esPublico Gestiona | Pàgina 14 de 14